पमसिका स यनािाहरु पािना गने गरर काययक्रि संपन्न गनय 
संझौ ा गरर मियौ / दर्यौ ।  

ि यहरु : 
      १. र्ोस्रो पक्षिे संझौ ा भएको मिम िे ७ दर्न मभत्र कािको सरुुवा  गनुय पनेछ र ३० दर्न 
मभत्र काययसम्पन्न गरी रकि भिुानी गनुयपनेछ । 

२. अनरु्ान ग्रावहिाई कुि िाग को ७५ प्रम ि  वा बढीिा रु १५,०००। अक्षरुपी पन्र 
हजार िध्ये जनु कि हनु्छ सोवह बाप को रकि कायायियिे उपिब्ध गराउनेछ । 

३. प्रथि पक्षिे कायय प्रगम को आधारिा कायय सम्पन्न भइसकेपमछ भिुामन दर्नेछ । 

४. शस्वकृ  कायययोजना विोशजि कायय सम्पन्न पश्चा  सन्चािन  था ििय  सम्हार  गाय का 
सम्पणुय काययहरुको शजम्िेवारर र्ोस्रो पक्षको हनुेछ ।